リ
ン
グ
照
明
バ
ー
照

ッ
ト
照
明
37
DIRECT LIGHTING
直下式透過照明 バー型／白（W）・緑（G）・青（B）・紫外（UV）・赤（R）・赤外（IR）
発光色 型式 図 コネクタ A（mm）B（mm）C（mm）D（mm）E（mm） F（mm） 発光面（mm）LED（個数×列）消費電力（W）質量（g）
Ⓦ 白色
G 緑色
B 青色
UV  紫外※1
( )365nm、
375nm、
400nmなど
□TD-5009 1 SM 60 50 11 9 15 30 50×9 12×2 2.0 30
□TD-10009 1 SM 110 100 11 9 15 60 100×9 24×2 4.0 50
□TD-2515 1 SM 35 30 17 15 22 15 25×15 5×3 1.2 30
□TD-4015 1 SM 50 40 17 15 22 20 40×15 9×3 2.2 40
□TD-5015 1 SM 60 50 17 15 22 30 50×15 12×3 2.9 40
□TD-6015 1 SM 70 60 17 15 22 30 60×15 15×3 3.6 50
□TD-8415 1 SM 94 84 17 15 24 40 84×15 20×3 4.8 60
□TD-10015 1 SM 110 100 17 15 24 50 100×15 24×3 5.8 80
□TD-13215 1 SM 142 132 17 15 24 80 132×15 32×3 7.7 100
□TD-20015 1 SM 210 200 17 15 22 120 200×15 49×3 11.8 140
□TD-26015 3 SM 270 260 25 15 25 60 260×15 64×3 15.4 180
□TD-30015 3 SM 312 302 25 15 25 60 300×15 74×3 17.8 200
□TD-35015 2 SM 362 352 25 15 25 70 350×15 86×3 20.7 230
□TD-40015 2 SM 412 402 25 15 25 4-M3（P=100） 400×15 100×3 24.0 260
□TD-5027 1 SM 60 50 29 27 22 30 50×27 9×5 3.6 50
□TD-7227 1 SM 86 76 29 27 22 50 72×27 14×5 5.8 70
□TD-10027 1 SM 110 100 29 27 22 60 100×27 19×5 7.7 100
□TD-14627 1 SM 158 148 29 27 22 80 146×27 28×5 11.3 120
□TD-20027 1 SM 210 200 29 27 22 120 200×27 42×5 16.8 170
□TD-30027 1 SM 314 304 29 27 22 200 300×27 63×5 25.2 240
□TD-35627 6 SM 366 356 37 27 27 300 356×27 75×5 30.0 310
□TD-40027 2 SM 410 400 37 27 27 330 400×27 84×5 33.6 330
□TD-50027 2 SM 510 500 37 27 27 430 500×27 105×5 42.0 500
□TD-60027 2 SM 610 600 37 27 27 530 600×27 126×5 50.4 670
□TD-70027 2 EL 710 700 37 27 27 8-M3◆ 700×27 147×5 58.8 860
□TD-80027 2 EL 822 812 37 27 28 8-M3◆ 812×27 171×5 68.4 1.1kg
□TD-10050 4 SM 110 100 60 50 27 60 100×50 20×9 14.4 200
□TD-15050 4 SM 160 150 60 50 27 80 150×50 30×9 21.6 270
□TD-20050 4 SM 210 200 60 50 27 120 200×50 40×9 28.8 350
□TD-30050 4 SM 314 304 60 50 27 200 300×50 60×9 43.2 350
□TD-35050 4 SM 364 354 60 50 27 3-M3（P=150） 350×50 70×9 50.4 410
□TD-40050 4 EL 410 400 60 50 27 3-M3（P=100） 400×50 80×9 57.6 620
□TD-50050 4 EL 510 500 60 50 27 4-M3（P=100） 500×50 100×9 72.0 860
□TD-60050 4 EL 610 600 60 50 27 6-M3（P=100） 600×50 120×9 86.4 1.2kg
🅡 赤色
IR  赤外※2
( )850nm、
940nmなど